

## Câmara Municipal de Colatina Palácio Justiniano de Mello e Silva Netto Estado do Espírito Santo

Colatina-ES, 27 de junho de 2023.

## Ofício CMC Nº 415/2023

Do Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Ao Prefeito Municipal de Colatina

## REF. Remessa (FAZ)

Senhor Prefeito,

Vimos, por intermédio do presente, encaminhar cópia das Indicações nºs 995 e 1005/2023 de autoria do Vereador AdiniIcio Pintos da Silva, apresentadas na Sessão Ordinária do dia 26 de junho de 2023, para que sejam adotadas as providências cabíveis.

Sendo só para o momento, valemo-nos do ensejo para renovar-lhe nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FELIPPE COUTINHO MARTINS
Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Ao Exmo. Sr.: João Guerino Balestrassi Prefeito Municipal de Colatina

**COLATINA-ES** 

CEP.: 29.700-025

E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

PABX/FAX.: (27) 3722.3444

